PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2019 года
	№
	1/9

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатному избирательному округу
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» четвертого созыва,

и предельном количестве подписей избирателей,
представляемых для регистрации кандидатов
В соответствии со статьей 22, пунктом 2 статьи 39, пунктом 3
статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы
местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое
для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» четвертого созыва, и предельном количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов, согласно приложению № 1.
2. Рабочей группе избирательной комиссии муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» выдавать кандидатам письменное извещение о количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата, и предельном количестве подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» для регистрации кандидата, многовременно с подтверждением получения документов о выдвижении кандидата по форме согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии муниципального образования
«Красностекловарское сельское поселение» В.В.Пуртикову.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

	Е.М.Галимуллина

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

	В.В.Пуртикова

	Приложение № 1

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования
«Красностекловарское сельское поселение»

от «31» мая 2019 г. № 1/9

Количество

подписей избирателей, необходимое для регистрации
кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» четвертого созыва,
и предельное количество подписей избирателей,
представляемых для регистрации кандидатов
	№
п/п
	Наименование и
номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистри-рованных
в избирательном округе(
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых
в избирательную комиссию

	1
	Залесный
	714
	4
	8

	Приложение № 2

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования
«Красностекловарское сельское поселение»

от «31» мая 2019 г. № 1/9

ИЗВЕЩЕНИЕ(
кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» четвертого созыва
по Залесному многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования извещает кандидата
в депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному округу:
	1.
	Число избирателей, зарегистрированных
в многомандатном избирательном округе

	714

	2.
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	4

	3.
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата

	8

	Председатель
	_____________
	Е.М.Галимуллина

Извещение получил:

	Кандидат
	_________
	____________

	подпись
	инициалы, фамилия собственноручно

	____________

	дата указывается кандидатом собственноручно

( Число избирателей, зарегистрированных в избирательном округе, указано в схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утвержденной решением Собрания депутатов

муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от «___» _______________ 20___ г. № _______.

( Извещение оформляется на общем бланке избирательной комиссии муниципального образования и составляется в двух экземплярах. Один экземпляр выдается кандидату в депутаты, второй экземпляр остается в избирательной комиссии.